
 

 

 

1 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 19/2013 de 03 de julho de 2013 
 
 
 

Divulga a Classificação Final – Edital nº04/2013 e dá outras providências 
 
 
 
A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 04/2013 do Concurso Público Municipal, resolve: 

  

T O R N A R    P Ú B L I C O 

  

O presente Edital que divulga a classificação final – Edital nº 04/2013 e dá outras providências, conforme segue. 

 
1 – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

INSC NOME NOTA CLASS CARGO PORT MAT CG CE DATA NASC 

1058658 PAULA EMILIA ROSA 7,80 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2,10 1,20 0,90 3,60 21/7/1965 

1060315 NATALI ALVES MARTINS 7,80 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 1,50 0,90 3,60 20/1/1986 

1066557 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA 7,00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 1,50 0,00 4,00 21/10/1971 

1059249 IOLANDA DE JESUS SCHWARTZ 6,90 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,90 0,90 3,60 12/6/1993 



 

 

 

2 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

1068076 RAFAELA DE OLIVEIRA ALES DA SILVA 6,90 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,90 0,90 3,60 31/1/1994 

1061121 KEILA DA SILVA DO VALE MELO 6,70 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,60 4,00 21/5/1983 

1067660 RENATA YOSHIE PAIVA 6,70 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 1,20 0,90 2,80 21/8/1994 

1062291 CLAUDIA CARNEIRO BARTIECHEN 6,60 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,90 0,30 3,60 20/1/1981 

1067267 ANELISE REGINA STIGAR DE ANDRADE 6,60 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 1,50 0,60 3,60 28/10/1973 

1066148 ZENILDA GONÇALVES MARCONDES 6,50 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,30 1,20 3,20 15/12/1983 

1067765 
CLEUSA DE FATIMA ROSA FERREIRA 
RODRIGUES 6,50 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 1,50 3,20 28/11/1960 

1067812 APARECIDA MACHADO 6,50 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 1,20 1,50 3,20 26/11/1964 

1062534 MARA SOLENE DA SILVA SOARES 6,40 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2,10 0,90 0,60 2,80 31/12/1965 

1068530 ALZELI MARIA DIAS 6,30 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,60 3,60 19/5/1986 

1066906 KELLEN DE BARROS FRANCO 6,30 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,60 3,60 12/2/1992 

1059401 AMANDA LEITE FERRANTE 6,30 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 1,20 3,60 26/5/1993 

1060345 JANAINE CARMELINDA RIBEIRO SOARES 6,20 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,30 0,90 3,20 26/5/1992 

1063589 FABIANA APARECIDA IANCOSKI 6,20 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,60 0,90 3,20 31/12/1980 

1067999 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT 6,20 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,90 3,20 10/2/1977 

1065585 JESSICA LINDYNC DE JESUS 6,20 20 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 1,50 0,90 3,20 8/12/1994 

1068146 GELIA AUGUSTA PICOLO 6,10 21 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,60 0,90 2,80 8/9/1977 

1057821 ELIANE DA SILVA SOARES 6,10 22 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 1,50 2,80 9/5/1978 

1059513 DENILZA APARECIDA FLORIANO 6,00 23 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,30 3,60 26/12/1966 

1068709 ANA ROSI DA SILVA SILVEIRA 6,00 24 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 0,90 3,60 30/10/1968 

1064762 MARLI DE LIMA PINTO 6,00 25 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 0,60 3,60 4/7/1982 

1065605 
CLAUDIA REGINA RODRIGUES DA ROSA DE 
OLIVEIRA 6,00 26 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 1,20 0,30 3,60 24/12/1977 

1065056 GISELE APARECIDA AZEVEDO 6,00 27 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 0,60 3,60 3/12/1984 

1061905 BáRBARA CRISTINA ALEIXES VALIM 6,00 28 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 0,60 3,60 28/5/1993 



 

 

 

3 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

1059901 ALMIRA SILVA BRITO DE SOUSA 6,00 29 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,60 1,20 3,60 11/9/1991 

1068054 SIMONE DO NASCIMENTO 5,80 30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,00 0,30 4,00 30/11/1978 

1058535 ADRIANA DA COSTA SANTOS 5,80 31 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,90 0,60 2,80 4/1/1983 

1057668 RAQUEL FERNANDES BUENO 5,70 32 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,00 0,60 3,60 11/10/1965 

1059796 ELIANE FARIAS DE PAULA 5,70 33 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,90 0,60 2,40 8/8/1983 

1064323 ANA PAULA PRADO GUIMARAES 5,70 34 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 1,20 0,90 2,40 11/3/1981 

1067048 CELIANA BRITO DA SILVA COSTA 5,70 35 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 1,50 2,40 4/4/1977 

1067896 GESLAINE DE FATIMA MONTEIRO 5,60 36 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,00 0,90 3,20 4/6/1984 

1064079 MARIA JOSE BARBOSA 5,60 37 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 0,90 3,20 26/3/1975 

1063715 ELIANE DA SILVA LELIS 5,60 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 0,90 3,20 1/12/1979 

1060215 RITA DE CASSIA RAMOS 5,60 39 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,90 3,20 16/12/1964 

1065802 CLEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA 5,60 40 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,90 3,20 23/6/1966 

1067928 JOSIANE FERREIRA 5,60 41 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,30 1,20 3,20 21/2/1981 

1059972 ALINE EVELYN DE LARA 5,60 42 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 0,60 3,20 23/10/1989 

1057896 DAIGLES REGINA MELO 5,60 43 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 0,60 3,20 30/10/1990 

1065617 LEILA PATRICIA BENTO DE GOES PALMAS 5,60 44 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,60 1,20 3,20 24/4/1969 

1058472 SIBELE CRISTINA ALVES DE MELO 5,50 45 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 1,20 2,80 8/11/1973 

1065101 SORAIA MATILDE DE JESUS 5,50 46 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 0,90 2,80 27/10/1983 

1061387 MARIA JULIANA OLIVEIRA DO CARMO 5,50 47 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 0,90 2,80 14/4/1984 

1059828 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS 5,50 48 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 1,20 0,60 2,80 21/12/1987 

1058667 DAYANE CAMARGO DE BARROS 5,50 49 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 0,90 2,80 15/6/1988 

1066919 ELIZIA SETELICK KUPKA 5,40 50 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,30 0,60 3,60 22/12/1966 

1065060 CARMEM APARECIDA DE ALMEIDA 5,40 51 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,30 0,60 3,60 9/7/1987 

1057919 MARIZA JANETE CORREA LEITE 5,40 52 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,30 0,90 3,60 16/12/1972 

1064819 ELIZANGELA FERREIRA LIMA 5,40 53 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,00 1,20 2,40 2/2/1979 



 

 

 

4 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

1058614 IRACEMA GARCIA DOS SANTOS 5,40 54 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 1,20 2,40 10/3/1966 

1059442 PATRICIA DE JESUS BRAZ 5,40 55 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,90 1,20 2,40 19/8/1984 

1067412 ROSANI MARIA SCHAFER POKOJESKI 5,30 56 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,00 0,60 3,20 11/4/1976 

1062265 ELAINE APARECIDA DOS SANTOS 5,30 57 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,30 0,30 3,20 9/2/1983 

1067177 CLAUDILISA FERREIRA 5,30 58 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 0,60 3,20 23/2/1986 

1064150 ALCIONETE APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 5,30 59 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,30 1,20 3,20 24/3/1971 

1063956 SINTIA MATILDE DE JESUS 5,30 60 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,60 0,90 3,20 12/10/1977 

1061864 DAIANE REGINA BATISTA CERQUEIRA 5,30 61 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,30 1,20 3,20 5/1/1983 

1068561 GREICEANE CASTRO 5,20 62 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,30 0,60 2,80 24/8/1984 

1067776 LUCIANA FRANCISCA DA SILVA PEREIRA 5,20 63 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,30 0,90 2,80 31/7/1977 

1068343 EDNA REZENDE DE OLIVEIRA MACIEL 5,20 64 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,60 0,60 2,80 24/11/1977 

1066587 MARCIA DOS SANTOS DE MOURA 5,20 65 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,90 2,80 14/7/1977 

1068536 MONICA FOLNER ANDRADE MACHADO 5,20 66 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,90 2,80 26/6/1980 

1066479 KARINE SOARES DA SILVA 5,20 67 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,90 2,80 20/4/1987 

1061834 ADRIANA VALERIA UGUCCIONI ROMAO 5,20 68 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,90 0,90 2,80 5/10/1973 

1066151 ADRIANA KAVA 5,10 69 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,00 0,60 3,60 2/9/1979 

1063906 
ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA FREITAS 
CHELIGA 5,10 70 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,50 0,30 0,90 2,40 22/6/1983 

1062391 MAGDA FERNANDA MELO DE OLIVEIRA 5,10 71 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 1,20 0,60 2,40 9/6/1986 

1059817 JOICE RIBEIRO 5,10 72 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 1,20 2,40 3/4/1994 

1058951 ELISANDRA PEDROSO LEONçO 5,00 73 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,90 0,60 0,30 3,20 18/6/1983 

1065752 ROSELI MOREIRA DA SILVA 5,00 74 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,60 0,60 3,20 28/8/1972 

1066845 GISLAINE REGINA ALVES 5,00 75 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 0,60 0,30 0,90 3,20 9/1/1983 

1059718 DéBORA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 5,00 76 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,80 0,30 0,90 2,00 1/12/1989 

1064791 MARTA APARECIDA MACHADO 5,00 77 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 1,20 0,90 0,90 2,00 1/1/1990 

1060155 LUIS AUGUSTO GOMES 6,90 1 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,00 1,50 3,60 8/9/1972 



 

 

 

5 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR 

www.fazendariogrande.pr.gov.br 
 

1066615 AUGUSTO MINORU MATUGUMA 6,50 2 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,80 0,90 0,60 3,20 25/3/1958 

1066877 SIRLEY MENDONçA NICIAK 5,90 3 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,60 0,60 3,20 3/4/1970 

1060443 LARICE BORDIGNON 5,50 4 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 0,90 0,00 0,60 4,00 12/1/1991 

1063396 THAIS SILVA DE OLIVEIRA 5,50 5 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,50 0,30 0,90 2,80 18/5/1994 

1059847 THIAGO FERNANDES ANGELO 5,40 6 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 1,20 0,90 0,90 2,40 25/11/1982 

 

 
 

Fazenda Rio Grande, 03 de julho de 2013. 
 
 
 

 
 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

 


